CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc  lập -  Tự  do - Hạnh  phúc

-----------------------------

                          --------------------------
                   Số:  11/2025/CBTT-VLF                      Vĩnh Long,  ngày 10 tháng 03 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Kính gửi:     Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

Công ty Cổ phần Lương Thực Thực Phẩm Vĩnh Long

Mã chứng khoán: VLF

Trụ sở chính : Số 38, đường 2 tháng 9, phường 1, TP Vĩnh Long, Tỉnh Vĩnh Long

Điện thoại : 0270 3822512

Fax  : 0270 3823773

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Trần Văn Hữu

Điện thoại    : 0989 579909

Email  : vinhlongfood@gmail.com

Loại thông in công bố:    24h   Yêu cầu         Bất thường          Định kỳ

Nội dung thông tin công bố: “Đơn đề nghị V/v từ nhiệm tư cách thành viên Ban
kiểm soát” của Ông Trần Thịnh Vượng.

Để thực hiện việc Công bố thông tin theo đúng quy định, Công ty Cổ phần Lương
Thực Thực Phẩm Vĩnh Long gửi đến Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội, công văn
Công bố thông tin và các tài liệu đính kèm.

Đồng thời Công ty cũng thực hiện công bố thông tin trên trang web:

http://www.vinhlongfood.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

 NGƯỜI ĐƯỢC UQ CBTT

Trần Văn Hữu

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

-CTY.CP LUONG THI,IC THI,IC PHAM ViNH LONG CONG HOA XA HOI CHU NGHlA VIET NAM
DQc l~p - Tl,I do - H;;tnhphuc

DONTUNHIEM•
Thanh vien Ban ki~m soat Cong ty

Kinh gui: - D~i H{}i dang cA dong Cong ty CP LU'O'Dgthuc
Thuc phAm Vinh Long

- H{}i dang Quan tri Cong ty
- Trutrng Ban ki~m soat Cong ty

Toi ten hi: Trin Thjnh Vlf(lng , Sinh ngay 05/08/1972

Chirc danh cong viec : Ph6 bQphan Tai chinh k~ toan, thanh vien Ban kiem soat Cong ty

Nay toi lam don nay kinh trinh Dai HQi d6ng cs dong, HQi d6ng Quan tri va Ban kiern soat

cho toi duoc til nhiem thanh vien Ban ki~m scat Cong ty k~ til ngay 10/03/2025.

Ly do : Vi mot s5 ly do ca nhan nen toi khong th~ ti~p tuc dam nhiem va hoan thanh nhiem

VI) thanh vien Ban kiem soat,

Rftt mong nhan duoc Sl,I chftp thuan cua Dai HQi d6ng cb dong, HQi d6ng Quan tri va Ban

kiem soat Cong ty.

Tran trong.

TP.Vinh Long, Ngay 10 thimg 03 nam 2025
NgrrOi lam don

Trin Thinh VtrQ'ng

		2025-03-10T10:18:46+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LƯƠNG THỰC THỰC PHẨM VĨNH LONG
	I am the author of this document